T3U-J
F{TMRREE (EPD)
B3ES : JR-AJ-23018E

Eg’

HREIRER

@ JFE 27w stan

JFE  JFE Steel Corporation

SUMPORIESANNITIS A
—MRAEEAT T T TR EHEE
FREPFABXABE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jp

BsAE hiR (BEW)
Round Bar for Construction
(Products in Kurashiki)

BEEH{
1t
BEEXSRERE
O E=A&RF m fERA

FUERRE (RAMBIOFRE. FMRIOEE, BaDEE)
RURRRE

HROBN, FEMER-FHT
BEYA b AEARKF (BEX)
FRHUE 1 SC. SS
RAAR AR
FEG(X (BfZmm)
FUEEER © @95~@450

BW\WSHE %
JFERF—ILKRR St AREREBEED
https://www.jfe-steel.co.jp

SERB8s
EHAPCRES PA-180000-AJ-06

JR-AJ-23018E

ARG (FhrRT)
202414 15H
2023%11H21H
BREES T Bl FBIAREE T TN
BRIIES JV-AJ-23018
REEEHIE 2028411820
PCRLE1—-0D3RHE

EHRSE 20234 58 10H

ZER ¥ =D

FEXRF

PCR#%
2FA
BErS1EE

B=HIREEE*
SNEMREES
ISO140258 KUIS021930( D> EABER VT —4
DIRIZ U TEAREE

OPEB m SHED

* AT LRI R R S L BEANDIRIDES(E. S AT AR 217D
JEEE DRI Z ST H.

PlfE  S0E

TEL: 03-3597-3111

Ei%&ES  JR-AJ-23018E



Ia)-J

H

FATIRIRES
B%ES : JR-AJ-23018E

(EPD)

SUMPOIBIESAII OIS A

—RRRAEAT R T T I IVEEHHEME

FRETRBXAEE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OS54 TV1 V)&l R

AR s+ EEmEx1| EHEDHx2 =21y}
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1.4E403 2.4E+03| kg-CO2eq
AL -1.7E+00 -8.2E-02| kg-S02eq
BEXREL 2.4E-02 4.3E-02|kg-PO,>eq
X1 : O~OPBLUVODEET X2 : O~BD&Est
PR B B Bit | OEHBOBRE | OEMBO®E ORROERE | ORIERE
S{RZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 2.4E+03 | 8.9E+02 1.0E+01 1.5E+03 -1.0E+03
FY S BhgiE kg-CFC-11eq| -8.3E-07 2.2E-07 6.7E-11 -1.1E-06 -1.8E-07
BRI kg-SO2eq | -8.2E-02 4.6E-01 4.6E-02 -5.8E-01 -1.6E+00
HALEAFI S S kg-CaHseq| 1.4E-02 7.3E-03 8.7E-04 5.6E-03 -2.2E-01
=Ex&E1 kg-PO,eq| 4.3E-02 1.3E-05 6.0E-14 4.3E-02 -1.9E-02
@ EApEAEEEr MBIBONE (CRAT BiERA
IHH :[v) #E - E (ERSD - v)
IEBLETREER 9.3E+02 kg t[Fe] 86.5 Wt%
JEB&EFRETRILF— 3.6E+04 MJ x3=&[C] 1.10 Wt%
BATEEER 1.1E4+03 kg 4 %&[Si] 2.50 Wt%
BATgETRILF— 2.3E4+02 MJ <> H>[Mn] 2.50 Wt%
SRKDEE 7.9E-01 m3 > [P] 0.05 Wt%
WEE[S] 0.40 Wt%
fH[Cu] 0.50 Wt%
—w4)L[Ni] 3.00 Wt%
20A[Cr] 2.50 Wt%
EUTJF>[Mo] 1.00 Wt%
@ BEEYI R E R SR
IHH :v)
BERZEY 0.0E+00 kg
W|ERZEY 2.0E+00 kg

KSATHADICHB T BREMEERUTNET,



A, I11)-J SUMPORIESAILITIS A
@0 ) —BAEEANT 2T T T UIE

A SATIRIREE (EPD) KRBT RORXAWE1-14-8
et KANDA SQUARE GATE

Si&S 1 JR-AJ-23018E https://ecoleaf-label jo

OEERRICET SENMEH

- EHERZE E UT, JISQ0915(CE D <EFMRIDU Y1 U)LRZFEL. LRO®ICTDEZTEH LT,
R ED (L LERDORO~QDEFHECNEETNSD.,

-FTEICERLZUS A DILEIFIZ% (BHEFIISQ20915(CHEL). 2018FEDERNT—4 (HiH 1 BARKIHES,
RS, AF—ILEUYAOILHRR) ZER)

- BAOREE [EH, —AxERFEE 10T, 2014FE | ZFERU,

- OMRIRUMEICEET DIBEATI (CDWNT. SREIMNIR LR DI HIBDE LIRIED S EHRADEDERT .

- LRT—H (32021 FEDT —F=FEA L.

©-1. € DMDRIEREGEH

ISO1400188ETIH CTEE L TS,
(FEEARGAT (BEX) ] BYSERAH : 199741082H. BYS (Fik) &S : E012

® e R (— B9 B 15 EE
1= CAS No. ERE
# [Cu] 7440-50-8 FTZEEHEE
N> [Mn] 7439-96-5 FH@zeEEE CFEHHLIEEEE EEE
—w4)L [Ni] 7440-02-0 FH@ZEEEE (CEMEILICEEEEEE
20 [Cr] 7440-47-3 FH@ZEEEE (CEMEILICEEEEEE
EUIF> [Mo] 7439-98-7 FH@ZEEEE CFMEHLICREER EEE

@DERAULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 &FRUE. Fle. RSV IREN (ROSYILCI) (FREMERES  IP-A)-0001 &R U,

® %

0 —FHEEDFEIFZ., PCREKXUERE - ESHEZSB UL TIIZE0,
OLLRIC DT (E. BE - EEMRCHRE SNIEERHZ R UIEBEICUNRHSNE R A,
(ZBB%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Eix&FES : JR-AJ-23018E



